
 

Uchwała nr 196/641/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji i rozliczenia projektu w ramach Programu 

„Od zależności ku samodzielności”  

 

Na podstawie art. 48. ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 
Zarząd Powiatu upoważnia Pana Tomasza Podsiadło – Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie a w przypadku jego nieobecności Panią 
Izabelę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostródzie do dokonywania czynności w zakresie realizacji i rozliczenia projektu  
„Ku samodzielności w Powiecie Ostródzkim” w ramach Programu „Od zależności  
ku samodzielności”. 

 
§2 

W szczególności upoważnienie obejmuje sprawy dotyczące: 
1) realizacji merytorycznej projektu; 
2) finansowego rozliczenia umowy projektu; 
3) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji 

projektu. 
 

§ 3 

Upoważnienia udziela się na okres realizacji projektu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  ………………………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta  ………………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu ……….………………………………… 

4.  Marek Husar – Członek Zarządu   …………………….…………………… 

5. Piotr Strzylak– Członek Zarządu  ………………………………………… 


